

Yardıma Hazırız



thi – İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmir’de meydana gelen 6.6 şiddetindeki deprem sonrası Seferihisar ve Bayraklı ilçelerinde yıkılan binalardaki çalışmalarda ihtiyaç halinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yardım için hazır

olduklarını bildirdi...

İmamoğlu;

“Ege ve Marmara Bölgelerinde hissedilen depremde hiçbir vatandaşımızın zarar görmemiş olmasını temenni ediyor, etkilenen yerlerdeki vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi paylaşıyorum. İBB yönetimimiz AFAD ile temasta. Ben de, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Tunç Soyer’i arayarak geçmiş olsun mesajımı ilettim. İletişim halindeyiz. Oluşturulacak kriz masasının değerlendirilmesine göre bölgeye yollayacağımız İBB ekipleri de hazırlıklarını yaptı.” bilgisini, sosyal medya hesaplarından paylaştı.

İBB İtfaiyesi, İSKİ ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı’na bağlı toplam 150 personel ve 27 araçla deprem bölgesine hareket etti. İzmir’de saat 14.51’de meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki deprem sonrası, İBB Genel Sekreteri Can Akın Çağlar başkanlığında, AKOM’da, kriz masası oluşturuldu. AKOM koordinasyonunda, bölgede arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere “İBB Afet ve Acil Durum Müdahale Planı”nda görevli birimlerden oluşan ekip kuruldu. AKOM’daki bu toplantının ardından, arama kurtarma çalışmalarına destek vermek üzere İBB’ye bağlı birimlerin ekipleri hemen yola çıktı.

Bu çerçevede, Ekipmanlarıyla birlikte 102 personel ve 14 araçla İtfaiye, Seferihisar ilçesinde meydana gelen tsunami kaynaklı taşkın olayına müdahale için kombine ve arama kurtarma aracıyla birlikte 14 personeli ve üç araçla İSKİ, Yemek tır, jeneratör vb. ekipman; maske, dezenfektan vb. malzemeleriyle birlikte gıda mühendisi, aşçı, teknik ve hizmet personellerinden oluşan toplam, 34 personel ve 10 araçla Destek Hizmetleri Lojistik ekipleri en kısa sürede İzmir'e ulaşacak. Hazırlıklarını iki saat içerisinde tamamlayan İBB ekipleri, aynı zamanda deprem bölgesinde günlük 4 bin kişiye, 10 gün boyunca, sıcak yemek servisi sağlayacak.